様式第３号（第１０条関係）

（工事請負契約・業務委託契約）

措置結果報告書

年  月  日

丹波篠山市長あて

丹波篠山市公契約条例第１２条の規定により報告します。

※ この報告書は、遵守していなかった労働関係法令を遵守するために講じた場合において、当該講じ

た措置について提出してください。

対象契約の名称

対象契約の契約期間  下請等契約の契約期間

対象受注者

・

対象下請負者等

（いずれかに○を記入

してください。）

所  在  地

（ ふ り が な ）

名  称

代表者の氏名

担 当 者 氏 名

連絡先電話番号

○ 講じた措置内容等

区 分 措 置 内 容 措 置 年 月

上記措置内容を見やすい場所（作業現場、事務所など）に掲示する、又は文書を配布

するなどの分かりやすい方法で、対象契約に係る業務に従事している全ての労働者

に周知していただいた後、右欄に「○」を記入してください。

「○」記入欄

１ 区分欄には、措置対象となる労働関係法令遵守状況報告書のチェック項目の番号を記入してください。

２ 必要に応じて聞き取り調査を実施し、又は確認の提出を求めることがあります。

３ 本報告書は、丹波篠山市行政経営部管財契約課に提出してください。